Associado FPAK

Campeonato de Portugal de
KARTCROSS

RALICROSS MACAO VERDE HORIZONTE
29 e 30 Junho 2019

Classificacao dos Treinos Cronometrados Oficial

Pos. N.°
1 001
2 008
3 007
4 003
53017
6 005
7 047
8 024
9 018
10 020
11 022
12 034
13 014
14 013
15 044
16 028
17 009

Concorrente
Jorge Gonzaga
Maikel Vilas
Pedro Rosario
Luis Aimeida

Rui Nunes

Nuno Bastos
Alexandre Borges
Pedro Rabaco
Daniela Godinho
Joao Matias

José Soares
Pedro Palma
Jose Carlos
Pinheiro

Nuno Godinho
Gongalo Valentim
Fabio Machado
Vitor Santiago

Condutor
Jorge Gonzaga
Maikel Vilas
Pedro Rosarnio
Luis Almeida

Rui Nunes

Nuno Bastos
Alexandre Borges
Pedro Rabaco
Daniela Godinho
Joao Matias

José Soares
Pedro Palma

José Carlos
Pinheiro

Nuno Godinho
Gongalo Valentim
Fabio Machado
Vitor Santiago

Veiculo

ASK EVO18
La Base RX01
Semoqg Bravo

LBS Motorclube
Rx01

Semog Bravo
ASK EVO12
Semog Bravo
Proto HSport
Semog Bravo
HJSport H4
ASK EVO
HSport H4

La Base RX01

Semog Bravo
Semog Bravo
ASK

Semog

Melhor Volta
00:37.867 (4)
00:37.869 (2)
00:37.872 (2)
00:37.972 (5)

00:38.059 (2)
00:38.239 (3)
00:38.507 (2)
00:38.776 (5)
00:38.860 (3)
00:39.092 (2)
00:39.142 (5)
00:39.525 (5)
00:39.811 (5)

00:39.967 (4)
00:39.998 (5)
00:40.246 (5)
00:41.400 (5)

Dif. 1.°

+ 00:00.002
+ 00:00.005
+ 00:00.105

+ 00:00.192
+ 00:00.372
+ 00:00.640
+ 00:00.909
+ 00:00.993
+ 00:01.225
+ 00:01.275
+ 00:01.658
+ 00:01.944

+ 00:02.100
+ 00:02.131
+ 00:02.379
+ 00:03.533

i (rac) 8

CASEEIOY A TO PO TUC A
FIAL WCVIOTES, HARTORORS
AW INCLL Y

R\ /4

Média Km/H
92,21
92,21
92,21
91,94

91,77
91,34
90,65
90,07
89,90
89,32
89,24
88,34
87,70

87,39
87,31
86,76
84,35

2.2 M. Volta
00:37.996
00:37.966
00:37.901
00:38.101

00:38.189
00:38.306
00:38.571
00:39.590
00:39.144
00:39.101
00:39.467
00:39.887
00:40.056

00:40.052
00:41.180
00:40.991
00:41.552

Macao, 30/06/2019

Os Comissarios Desportivos
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Joana Falcao

domingo, 30 de junho de 2019
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